Н. Петровъ.

¹⁾ Рукоп. Кіево-Соф. Собора, № 219, на оборотѣ послѣдняго бѣлаго листа. Первоначальный видъ этого корпуса см. въ „Кіевской Старинѣ“, октябрь 1884 года.

²⁾ См., наприм., пѣтицу *Luga Heliconis*, 1708—9 г., въ рукописи Кіево-Соф. Собора, № 463, гдѣ слово *Мазеріана* выскоблено впоследствии.

ПРИЛОЖЕНІЯ.

Приложеніе I.

**Привилей Владислава IV православнымъ, отъ 18 марта
1635 года.**

Notum facimus omnibus, quibus interest, quod inhaerentes punctis pacificationis inter unitos et nonunitos ritus graeci, quae tempore felicitis electionis nostrae concluderamus.

Cum ultra omnem illam dispositionem nostram episcopatus Luceoriensis maneat penes episcopum modernum unitum ad vitae illius tempora, post mortem illius episcopatus praedictus episcopo nonunito per incolas Volhynenses electo etiam consecrato conferri debet cum omnibus bonis, ad dictum episcopatum ab antiquo spectantibus.

Quod si citius moreretur modernus episcopus Luceoriensis nonunitus, episcopatum illi conferemus, quem iam incolae Volhiniae nonuniti nobis proponunt. Viceversa postquam episcopatus Luceoriensis nonunito conferetur, Archimandria Zydyczinensis exnunc unito debet conferri cum bonis omnibusque ad illam ab antiquo spectantibus cum ecclesia sanctissimae Trinitatis, pariterque cum domo ad dictam archimandriam pertinente in civitate Luceoriensi.

Similiter post mortem episcopi moderni Premysliensis uniti episcopatum hunc cum omnibus bonis illi, quem incolae Premyslienses nonuniti eligent, etiam nobis proponunt, conferimus. Residentia autem episcopi Premysliensis nonuniti monasteria S. Salvatoris, S. Onufrii et Smolniense dictum depraefati cum omnibus bonis ad illa monasteria spectantibus

assignamus et confirmamus. Cum autem modo promisso nonunitus post mortem moderni uniti episcopatus Premysliensis possessionem adierit, exnunc ecclesiae Salvatoris et s. Nicolai in suburbio Premysliensi sitae conferentur unito cum (curam) animarum unitorum ibidem habenti, cum titulo episcopi uniti, ne in possessione illius, eiusque sucessorum manebunt.

Monasterium Grodnense cum bonis ad illud spectantibus ad unitos spectabit, in recompensam vero nonunitis conferimus. archimandriam Vidubiczensem Kijoviensem cum omnibus bonis, abantiquo exnunc ad illam spectantibus.

Similiter monasterium S. Salvatoris Mohiloviense cum bonis in possessione unitorum manebit, ecclesia vero Crucis Mohiloviensis cum tribus villis Pieczeren., quas nunc uniti tenent, itemque ecclesia Biala dicta Minsci ad nonunitos spectare debent.